
OR.120.50.2021                                                                                     Przemęt, 01-10-2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 50.2021 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 1 października 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu Zadaniowego do przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego w sprawie zawiadomienia o naruszeniu przepisów dotyczących ochrony 

danych osobowych przez pracownika Urzędu Gminy w Przemęcie 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z  2021 r. poz. 1372) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE )2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L. 206. 119. 1) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 

w sprawie zawiadomienia o naruszeniu przepisów dotyczących ochrony danych osobowych 

przez pracownika Urzędu Gminy w Przemęcie w składzie: 

1) Grzegorz Aryż – Przewodniczący Zespołu; 

2) Liwia Sterna – Członek Zespołu; 

3) Anna Wojciechowska– Członek Zespołu; 

4) Jakub Górny - Członek Zespołu; 

5) Stanisław Rozwadowski - Członek Zespołu; 

6) Piotr Leśniewicz - Członek Zespołu. 

 

2. W celu zasięgnięcia opinii Zespół powinien kontaktować się z radcą prawnym w Urzędzie 

Gminy w Przemęcie.  

 

3. Członków zespołu zobowiązuje się do zachowania poufności w związku  

z postępowaniem, o którym mowa w ust. 1.  

 

§ 2. Członkowie Zespołu wykonują zadania w ramach obowiązków pracowniczych  

i zleconych zadań. 

   

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 4.  Zespół powołuje się na okres prowadzonego postępowania wyjaśniającego, o którym 

mowa w § 1. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 

Liwia Sterna 


